



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL  
SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DO DISTRITO FEDERAL  
SUPERINTENDÊNCIA DA REGIÃO DE SAÚDE CENTRO-SUL  
DIRETORIA ADMINISTRATIVA  
GERÊNCIA DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

PRESTAÇÃO DE CONTAS - PROCESSOS PDPAS 2021 (ATÉ O MÊS DE DEZEMBRO)

Unidade de Saúde: HOSPITAL REGIONAL DO GUARÁ				CNPJ: 00.394.700/0016-94				
Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00419791/2021-67	29713	LANCETA DESCARTAVEL PARA USO PROFISSIONAL	FARMATEX DO BRASIL S/A	16.633	7.000	R\$ 0,198	R\$ 1.386,00	19/11/2021
00060-00458423/2021-34	25242	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 18G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	ARTWARE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	3.828	500	R\$ 1,49	R\$ 745,00	19/11/2021
00060-00458423/2021-34	25243	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 20G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	ARTWARE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	3.828	800	R\$ 1,49	R\$ 1.192,00	19/11/2021
00060-00458423/2021-34	25244	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 22G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	ARTWARE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	3.828	1.100	R\$ 1,49	R\$ 1.639,00	19/11/2021

**PRESTAÇÃO DE CONTAS - PROCESSOS PDPAS 2021 (ATÉ O MÊS DE DEZEMBRO)**

Unidade de Saúde: HOSPITAL REGIONAL DO GUARÁ				CNPJ: 00.394.700/0016-94				
Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00458423/2021-34	25245	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 24G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	ARTWARE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	3.828	1.300	R\$ 1,490	R\$ 1.937,00	19/11/2021
00060-00465567/2021-47	90039	MIDAZOLAM SOLUCAO INJETAVEL 5 MG/ML AMPOLA 10 ML	B C DISTRIBUIDORA HOSPITALAR - EIRELI	630	300	R\$ 9,40	R\$ 2.820,00	19/11/2021
00060-00467963/2021-17	90206	PROPATILNITRATO COMPRIMIDO 10 MG	DROGARIA BRASIL LTDA	32.195	400	R\$ 0,59	R\$ 236,00	19/11/2021
00060-00467963/2021-17	695	SINVASTATINA COMPRIMIDO 40 MG	DROGARIA BRASIL LTDA	32.195	300	R\$ 0,194	R\$ 58,20	19/11/2021
00060-00467863/2021-82	90497	INSULINA HUMANA REGULAR SOLUÇÃO OU SUSPENSÃO INJETAVEL 100 UI/ML FRASCO-AMPOLA 10 ML	PREMIUM HOSPITALAR LTDA	14.488	15	R\$ 20,000	R\$ 300,00	19/11/2021

**PRESTAÇÃO DE CONTAS - PROCESSOS PDPAS 2021 (ATÉ O MÊS DE DEZEMBRO)**

Unidade de Saúde: HOSPITAL REGIONAL DO GUARÁ				CNPJ: 00.394.700/0016-94				
Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00470765/2021-22	19648	ALCOOL ETILICO HIDRATADO 70% (70°GL) FRASCO 1000ML	SEMPRE HOSPITALAR LTDA	114	624	R\$ 5,148	R\$ 3.212,35	19/11/2021
00060-00476473/2021-01	25066	CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO E/OU CARBOXIMETILCELULOSE (CURATIVO DE HIDROGEL), ESTÉRIL	LM FARMA INDÚSTRIA E COMERCIO L.T.D.A	63.194	2.500	R\$ 0,2928	R\$ 732,00	19/11/2021
00060-00481505/2021-82	63295	TOUCA HOSPITALAR DESCARTÁVEL	BSB COMERCIAL HOSPITALAR	12.151	8.000	R\$ 0,083	R\$ 664,00	19/11/2021
00060-00455447/2021-31	N/A	Realização de serviços de Controle e exterminio de Pragas e vetores Urbanos, em todas as áreas da UBS 2 Guará	DEDETIZADORA FOLHA EIRELI ME	2.878	1	R\$ 499,00	R\$ 499,00	26/11/2021
00060-00469350/2021-14	N/A	Realização de serviços de Controle e exterminio de Pragas e vetores Urbanos, em todas as áreas da UBS 4 Guará	DEDETIZADORA FOLHA EIRELI ME	2.877	1	R\$ 499,00	R\$ 499,00	26/11/2021

**PRESTAÇÃO DE CONTAS - PROCESSOS PDPAS 2021 (ATÉ O MÊS DE DEZEMBRO)**

Unidade de Saúde: HOSPITAL REGIONAL DO GUARÁ				CNPJ: 00.394.700/0016-94				
Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00471040/2021-51	N/A	CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE TERMOLÁBEIS 280 A 340 L, MARCA ELETROSPITALAR, GSAP 1 ESTRUTURAL (PAT 1.431.372)	ELETROSPITALAR COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA EPP	7.390	1	R\$ 980,00	R\$ 980,00	26/11/2021
00060-00471040/2021-51	N/A	CÂMARA DE CONSERVAÇÃO DE BAIXA TEMPERATURA, MARCA ELETROSPITALAR, NPDOC/HRGU (PAT 1.004.926)	ELETROSPITALAR COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA EPP	7.390	1	R\$ 3.150,00	R\$ 3.150,00	26/11/2021
00060-00471040/2021-51	N/A	CÂMARA PARA CONSERVAÇÃO DE TERMOLÁBEIS, MARCA ELETROSPITALAR, NFH/HRGU (PAT 1.394,861)	ELETROSPITALAR COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA LTDA EPP	7.390	1	R\$ 1.980,00	R\$ 1.980,00	26/11/2021
00060-00494484/2021-65	N/A	VENTILADOR, PURITAN BENNETT 840, GEMERG/HRGU (PAT 1.902.001.306)	J. M. A. OLIVEIRA COM. REP. E MANUTENCAO HOSPITALAR (TRIAC ENGENHARIA)	73	1	R\$ 4.525,00	R\$ 4.525,00	26/11/2021
00060-00460312/2021-98	36557	SOLUÇÃO DE GLICOSE 75 GRAMAS PARA TESTE ORAL DE TOLERÂNCIA	DIAGLAB PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	19.428	400	R\$ 4,20	R\$ 1.680,00	26/11/2021

**PRESTAÇÃO DE CONTAS - PROCESSOS PDPAS 2021 (ATÉ O MÊS DE DEZEMBRO)**

Unidade de Saúde: HOSPITAL REGIONAL DO GUARÁ				CNPJ: 00.394.700/0016-94				
Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00476368/2021-64	203437	CARVAO ATIVADO PO FRASCO OU ENVELOPE 25G (MANIPULADO)	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME (DROGARIA COLORADO)	6.495	30	R\$ 9,990	R\$ 299,70	26/11/2021
00060-00476428/2021-49	29713	LANCETA DESCARTAVEL PARA USO PROFISSIONAL	PMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	301.959	7.500	R\$ 0,159	R\$ 1.192,50	26/11/2021
00060-00481396/2021-01	28684	TNT (Tecido Não Tecido), COMPOSIÇÃO: 100% polipropileno, COR: Variada, UNIDADE DE FORNECIMENTO: Rolo com 50m 1,40m de largura	DANIEL HENRIQUE DE SOUZA BLASSL	961	100	R\$ 97,25	R\$ 9.725,00	26/11/2021
00060-00485537/2021-57	25259	AGULHA PARA ASPIRAÇÃO DE MEDICAMENTO 1,2 x 25 mm	GA HOSPITALAR LTDA	357	5.000	R\$ 0,184	R\$ 920,00	26/11/2021
00060-00485537/2021-57	25261	AGULHA HIPODÉRMICA 30 X 0,8	AMICI COMERCIO E REPRESENTACOES DE MEDICAMENTOS EIRELI	376	2.500	R\$ 0,42	R\$ 1.050,00	26/11/2021

**PRESTAÇÃO DE CONTAS - PROCESSOS PDPAS 2021 (ATÉ O MÊS DE DEZEMBRO)**

Unidade de Saúde: HOSPITAL REGIONAL DO GUARÁ				CNPJ: 00.394.700/0016-94				
Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00485537/2021-57	25289	AGULHA HIPODÉRMICA 40 X 1,2	CAPITAL MEDH IMPORTACAO DISTRIB. E REPRESENT. COMERCIAL LTDA	1.662	100	R\$ 0,439	R\$ 43,90	26/11/2021
00060-00490765/2021-49	90381	FUROSEMIDA SOLUCAO INJETAVEL 10 MG/ML AMPOLA 2 ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	177.516	1.200	R\$ 1,13	R\$ 1.356,00	26/11/2021
00060-00497837/2021-89	91574	MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL	BSB COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	12.334	7.500	R\$ 0,136	R\$ 1.020,00	26/11/2021
00060-00497837/2021-89	10960	HIPOCLORITO DE SODIO A 1% FRASCO PLASTICO ESCURO 5000 ML	VITTAMED DISTRIBUICAO DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI	1.144	15	R\$ 9,98	R\$ 149,70	26/11/2021
00060-00497837/2021-89	91090	COLETOR DE URINA ABERTO ADULTO, NÃO ESTÉRIL	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	176.625	5.000	R\$ 0,37	R\$ 1.850,00	26/11/2021

**PRESTAÇÃO DE CONTAS - PROCESSOS PDPAS 2021 (ATÉ O MÊS DE DEZEMBRO)**

Unidade de Saúde: HOSPITAL REGIONAL DO GUARÁ				CNPJ: 00.394.700/0016-94				
Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00497837/2021-89	91180	ABAIXADOR DE LINGUA CONVENCIONAL EM MADEIRA	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	176.625	30	R\$ 4,00	R\$ 120,00	26/11/2021
00060-00497837/2021-89	92380	LAMINA P/BISTURI N. 20	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	176.625	300	R\$ 0,31	R\$ 93,00	26/11/2021
00060-00499375/2021-34	90590	SACARATO DE HIDROXIDO DE FERRO III SOLUÇÃO INJETAVEL ENDOVENOSA 20MG/ML AMPOLA 5ML	BSB COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	12.440	400	R\$ 15,39	R\$ 6.156,00	26/11/2021
00060-00502562/2021-11	90611	HEPARINA SODICA SOLUÇÃO INJETAVEL 5000 UI/0,25 ML AMPOLA 0,25 ML	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	3.130.619	300	R\$ 8,97	R\$ 2.691,00	26/11/2021
00060-00502562/2021-11	90504	GLICERINA SOLUÇÃO ENEMA (CLISTER) 12 % FRASCO 500 ML COM SONDA RETAL	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA	176.867	40	R\$ 8,55	R\$ 342,00	26/11/2021

**PRESTAÇÃO DE CONTAS - PROCESSOS PDPAS 2021 (ATÉ O MÊS DE DEZEMBRO)**

Unidade de Saúde: HOSPITAL REGIONAL DO GUARÁ				CNPJ: 00.394.700/0016-94				
Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00504370/2021-31	90043	MORFINA SOLUCAO INJETAVEL 10MG/ML AMPOLA 1ML	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	3.135.571	300	R\$ 2,50	R\$ 750,00	26/11/2021
00060-00504370/2021-31	5312	GABAPENTINA CAPSULA 300MG	DROGARIA BRASIL LTDA	33.010	180	R\$ 1,09	R\$ 196,20	26/11/2021
00060-00508933/2021-60	90077	FENOBARBITAL COMPRIMIDO 100 MG	ALIANCA HOSPITALAR EIRELI	11.294	100	R\$ 0,24	R\$ 24,00	26/11/2021
00060-00508933/2021-60	90257	PANTOPRAZOL PO LIOFILIZADO PARA SOLUÇÃO INJETAVEL 40 MG FRASCO- AMPOLA + DILUENTE AMPOLA 10 ML	ALIANCA HOSPITALAR EIRELI	11.294	200	R\$ 24,08	R\$ 4.816,00	26/11/2021
00060-00508933/2021-60	90204	OMEPRAZOL CAPSULA 20MG	LINK MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	264.209	588	R\$ 0,13	R\$ 76,44	26/11/2021



**PRESTAÇÃO DE CONTAS - PROCESSOS PDPAS 2021 (ATÉ O MÊS DE DEZEMBRO)**

Unidade de Saúde: HOSPITAL REGIONAL DO GUARÁ				CNPJ: 00.394.700/0016-94				
Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00519467/2021-48	19178	REGULADOR DE PRESSAO FIXA DE 3,5 KGF/CM2, EM LATAO CROMADO, C/MANOMETROS DE 0-300 KGF/CM2, P/CILINDRO DE O2	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME	6.624	20	R\$ 199,98	R\$ 3.999,60	15/12/2021
00060-00519467/2021-48	4690	FLUXÔMETRO PARA REDE CANALIZADA DE OXIGÊNIO	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME	6.624	20	R\$ 51,90	R\$ 1.038,00	15/12/2021
00060-00519676/2021-91	23907	ETIQUETA ADESIVA TÉRMICA 50 X 25 MM	ETICA HOSPITALAR EIRELI	1.513	60	R\$ 30,00	R\$ 1.800,00	15/12/2021
00060-00524459/2021-13	50853	LENÇOL DESCARTÁVEL	BSB COMERCIAL HOSPITALAR EIRELLI	12.629	7.486	R\$ 3,78	R\$ 28.297,08	15/12/2021
00060-00521879/2021-48	25242	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 18G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA,	ARTWARE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	3.942	1.000	R\$ 1,51	R\$ 1.510,00	15/12/2021

**PRESTAÇÃO DE CONTAS - PROCESSOS PDPAS 2021 (ATÉ O MÊS DE DEZEMBRO)**

Unidade de Saúde: HOSPITAL REGIONAL DO GUARÁ				CNPJ: 00.394.700/0016-94				
Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00521879/2021-48	25243	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 20G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA,	ARTWARE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	3.942	1.400	R\$ 1,51	R\$ 2.114,00	15/12/2021
00060-00521879/2021-48	25244	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 22G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	ARTWARE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	3.942	2.200	R\$ 1,51	R\$ 3.322,00	15/12/2021
00060-00521879/2021-48	25245	CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO 24G, COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	ARTWARE PRODUTOS E SERVICOS EIRELI	3.942	1.600	R\$ 1,51	R\$ 2.416,00	15/12/2021
00060-00526104/2021-69	49185	FITA AUTOADESIVA HOSPITALAR	GA HOSPITALAR LTDA	380	240	R\$ 4,20	R\$ 1.008,00	15/12/2021
00060-00527977/2021-99	90762	PROMETAZINA (CLORIDRATO) SOLUÇÃO INJETAVEL 25 MG/ML AMPOLA 2 ML	ALIANCA HOSPITALAR EIRELI	11.445	300	R\$ 7,14	R\$ 2.142,00	15/12/2021

**PRESTAÇÃO DE CONTAS - PROCESSOS PDPAS 2021 (ATÉ O MÊS DE DEZEMBRO)**

Unidade de Saúde: HOSPITAL REGIONAL DO GUARÁ				CNPJ: 00.394.700/0016-94				
Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00527977/2021-99	90351	CLOPIDOGREL COMPRIMIDO 75 MG	DISTRIBUIDORA BRASIL COML DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	431	476	R\$ 0,35	R\$ 166,60	15/12/2021
00060-00527977/2021-99	90167	DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA (CLORIDRATO) + GLICOSE + FRUTOSE SOLUCAO INJETAVEL 30 MG +50 MG + 1000 MG + 1000 MG AMPOLA 10 ML	DISTRIBUIDORA BRASIL COML DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI	431	400	R\$ 2,51	R\$ 1.004,00	15/12/2021
00060-00528024/2021-48	38060	LENÇOL DESCARTÁVEL DE PAPEL EM ROLO RECICLÁVEL	MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	5.093	50	R\$ 10,95	R\$ 547,50	15/12/2021
00060-00527886/2021-53	201432	Pilha tipo alcalina, tamanho AA, tensão 1,5 V.(Pacote com duas unidades).	DANIEL HENRIQUE DE SOUZA BLASSL	1.015	100	R\$ 4,00	R\$ 400,00	15/12/2021
00060-00527886/2021-53	27731	BATERIA PARA GLICOSÍMETRO:Lithium Cell CR 2032	DANIEL HENRIQUE DE SOUZA BLASSL	1.015	50	R\$ 2,45	R\$ 122,50	15/12/2021

**PRESTAÇÃO DE CONTAS - PROCESSOS PDPAS 2021 (ATÉ O MÊS DE DEZEMBRO)**

Unidade de Saúde: HOSPITAL REGIONAL DO GUARÁ				CNPJ: 00.394.700/0016-94				
Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00525785/2021-48	203362	ALÇA CALIBRADA DESCARTÁVEL, CAPACIDADE 1 MICROLITRO(1MCL) EM EMBALAGEM INDIVIDUAL	PMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	304.257	2.000	R\$ 0,16	R\$ 320,00	15/12/2021
00060-00525812/2021-82	95579	SWAB PARA COLETA E TRANSPORTE DE AMOSTRAS COM MEIO DE STUART	PMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	304.258	200	R\$ 1,96	R\$ 392,00	15/12/2021
00060-00529998/2021-49	90301	AMIODARONA SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 3 ML	BSB COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	12.868	100	R\$ 3,85	R\$ 385,00	15/12/2021
00060-00529998/2021-49	90460	ATROPINA (SULFATO) SOLUCAO INJETAVEL 0,25 MG/ML AMPOLA 1 ML	BSB COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	12.868	150	R\$ 0,75	R\$ 112,50	15/12/2021
00060-00529998/2021-49	90874	BENZILPENICILINA BENZATINA PO PARA SUSPENSAO INJETAVEL 600.000 UI FRASCO AMPOLA	BSB COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	12.868	100	R\$ 8,40	R\$ 840,00	15/12/2021

**PRESTAÇÃO DE CONTAS - PROCESSOS PDPAS 2021 (ATÉ O MÊS DE DEZEMBRO)**

Unidade de Saúde: HOSPITAL REGIONAL DO GUARÁ				CNPJ: 00.394.700/0016-94				
Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00525729/2021-11	95396	LAMÍNULA DE VIDRO PARA MICROSCOPIA - 24 X 32 MM	PMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	304.259	60	R\$ 4,20	R\$ 252,00	15/12/2021
00060-00523571/2021-37	95392	LÂMINA DE VIDRO COM EXTREMIDADE FOSCA PARA MICROSCOPIA - 26X76 MM	PMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	304.256	180	R\$ 6,30	R\$ 1.134,00	15/12/2021
00060-00531546/2021-27	16050	PLACA PRONTA PARA USO BIPARTIDA ÁGAR CLED / MAC CONKEY	LABS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE LTDA	1.259	900	R\$ 4,19	R\$ 3.771,00	15/12/2021
00060-00531546/2021-27	95273	PLACA PRONTA PARA USO AGAR SANGUE	LABS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE LTDA	1.259	100	R\$ 3,72	R\$ 372,00	15/12/2021
00060-00530845/2021-44	90564	GLICONATO DE CALCIO SOLUÇÃO INJETAVEL 100 MG/ML AMPOLA 10 ML	ALIANCA HOSPITALAR EIRELI	11.442	200	R\$ 3,30	R\$ 660,00	15/12/2021

**PRESTAÇÃO DE CONTAS - PROCESSOS PDPAS 2021 (ATÉ O MÊS DE DEZEMBRO)**

Unidade de Saúde: HOSPITAL REGIONAL DO GUARÁ				CNPJ: 00.394.700/0016-94				
Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00530845/2021-44	34591	SULFATO DE MAGNESIO SOLUCAO INJETAVEL 10 % AMPOLA 10 ML	ALIANCA HOSPITALAR EIRELI	11.442	200	R\$ 1,65	R\$ 330,00	15/12/2021
00060-00528128/2021-52	36557	SOLUÇÃO DE GLICOSE 75 GRAMAS PARA TESTE ORAL DE TOLERÂNCIA	DIAGLAB PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	19.617	200	R\$ 4,20	R\$ 840,00	15/12/2021
00060-00528168/2021-02	95069	CONJUNTO PARA DETERMINAÇÃO DE VDRL EM SORO, PLASMA E LÍQUOR	DIAGLAB PRODUTOS PARA LABORATORIO LTDA	19.635	2.000	R\$ 0,24	R\$ 480,00	15/12/2021
00060-00532737/2021-14	36935	DETERGENTE ENZIMÁTICO	VITAMED DISTRIB DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA A SAÚDE	1.172	5	R\$ 69,00	R\$ 345,00	15/12/2021
00060-00531687/2021-40	90076	FENITOINA SOLUCAO INJETAVEL 50 MG/ML AMPOLA 5 ML	PREMIUM HOSPITALAR LTDA	14.968	100	R\$ 2,96	R\$ 296,00	15/12/2021

**PRESTAÇÃO DE CONTAS - PROCESSOS PDPAS 2021 (ATÉ O MÊS DE DEZEMBRO)**

Unidade de Saúde: HOSPITAL REGIONAL DO GUARÁ				CNPJ: 00.394.700/0016-94				
Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00531687/2021-40	90261	DOPAMINA (CLORIDRATO) SOLUCAO INJETAVEL 5 MG/ML AMPOLA 10 ML	BSB COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	12.932	40	R\$ 9,80	R\$ 392,00	15/12/2021
00060-00531687/2021-40	90894	GENTAMICINA SOLUCAO INJETAVEL 40 MG/ML AMPOLA 2 ML	ALIANCA HOSPITALAR LTDA ME	11.444	100	R\$ 2,90	R\$ 290,00	15/12/2021
00060-00529189/2021-37	37602	CATETER NASAL ADULTO, EM SILICONE, TIPO ÓCULOS, PARA OXIGENOTERAPIA	ALIANCA HOSPITALAR LTDA ME	11.443	200	R\$ 1,65	R\$ 330,00	15/12/2021
00060-00529189/2021-37	92361	FITA CIRURGICA HIPOALERGENICA MICROPOROSA 10CM X 10M	ALIANCA HOSPITALAR LTDA ME	11.443	96	R\$ 15,87	R\$ 1.523,52	15/12/2021
00060-00529189/2021-37	32464	FILME ADESIVO TRANSPARENTE NAO ESTERIL	ALFA COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	514	60	R\$ 75,00	R\$ 4.500,00	15/12/2021

**PRESTAÇÃO DE CONTAS - PROCESSOS PDPAS 2021 (ATÉ O MÊS DE DEZEMBRO)**

Unidade de Saúde: HOSPITAL REGIONAL DO GUARÁ				CNPJ: 00.394.700/0016-94				
Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00533757/2021-02	91091	COLETOR DE URINA ABERTO INFANTIL, NÃO ESTÉRIL	ÉTICA HOSPITALAR EIRELI-ME	1.526	500	R\$ 0,64	R\$ 320,00	15/12/2021
00060-00533757/2021-02	91060	ALGODAO HIDROFILO BRANCO 20CMX100CM EM ROLO 500G	APOLLO MATERIAS MEDICO HOSPITALARES LTDA - ME	26.865	60	R\$ 12,08	R\$ 724,80	15/12/2021
00060-00533256/2021-18	90814	OXIDO DE ZINCO + VITAMINA A + VITAMINA D POMADA DERMATOLOGICA BISNAGA 45 G.	PREMIUM HOSPITALAR LTDA	15.098	120	R\$ 4,66	R\$ 559,20	15/12/2021
00060-00533256/2021-18	34535	CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 10 MG/ML (1%) FRASCO 1000 ML - SOLUCAO	PREMIUM HOSPITALAR LTDA	15.098	24	R\$ 11,01	R\$ 264,24	15/12/2021
00060-00528201/2021-96	19110	CONJUNTO PARA PESQUISA DE SANGUE OCULTO FECAL	ALIANCA HOSPITALAR LTDA ME	11.468	500	R\$ 5,71	R\$ 2.855,00	15/12/2021



**PRESTAÇÃO DE CONTAS - PROCESSOS PDPAS 2021 (ATÉ O MÊS DE DEZEMBRO)**

Unidade de Saúde: HOSPITAL REGIONAL DO GUARÁ

CNPJ: 00.394.700/0016-94

Nº PROCESSO SEI	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO ITEM OU SERVIÇO	FORNECEDOR	NOTA FISCAL	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DATA DO PAGAMENTO
00060-00548595/2021-07	203437	CARVAO ATIVADO PO FRASCO OU ENVELOPE 25G (MANIPULADO)	DROGARIA BELA VISTA LTDA ME (DROGARIA COLORADO)	6.669	30	R\$ 10,90	R\$ 327,00	15/12/2021
<b>TOTAL</b>							<b>R\$ 133.608,53</b>	